
1 5 Dežman Anže TK Trisport EXOTERM 2006 0:04:16

2 14 Pilih Arne TK Trisport EXOTERM 2006 0:04:20

3 1 Belaj Nik TK Trisport EXOTERM 2006 0:04:35

4 15 Radivojević Sašo TK Inles Riko Ribnica 2007 0:04:59

5 13 Pervanja Žak ŠD 3ŠPORT 2007 0:05:02

6 10 Medved Jure TK Telemach Ljubljana 2006 0:05:10

7 4 Dežman Luka TK Trisport EXOTERM 2008 0:05:20

8 12 Pavliha Izak TK Trisport EXOTERM 2006 0:05:24

9 7 Ilar Lun TK Trisport EXOTERM 2007 0:05:25

10 16 Strnad Volkar Brin TK Trisport EXOTERM 2007 0:05:27

11 17 Šporn Mark TK Trisport EXOTERM 2008 0:05:28

12 9 Majkić Jaka ŠD 3ŠPORT 2006 0:05:45

13 253 Martinović Jan TK Rival 2007 0:06:10

17:05:35AMA - Akvatlon za vsakogar - Cicibani

REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 37 Udovič Aljaž TK Utrip 2004 0:10:03

2 21 Berlec Aljaž TK Trisport EXOTERM 2005 0:10:26

3 22 Bojanc Domen TK Trisport EXOTERM 2005 0:10:34

4 24 Grčar Nejc TK Trisport EXOTERM 2005 0:11:02

5 19 Apollonio Matia ŠD 3ŠPORT 2005 0:11:03

6 26 Ilar Nal TK Trisport EXOTERM 2005 0:11:39

7 20 Benco Valentino 2005 0:12:02

8 29 Klančar Denis TK Inles Riko Ribnica 2005 0:12:08

9 25 Hribar Matic TK Trisport EXOTERM 2004 0:13:07

17:06:03AMB - Akvatlon za vsakogar - Mlajši dečki

REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 256 Herodež Vid PK Branik 2002 0:11:31

2 47 Lambotte Royer 1999 0:17:55

3 48 Zago Moreno 1972 0:18:34

17:06:34AMC - Akvatlon za vsakogar - Starejši dečki / odrasli

REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 11 Pančur Zarja TK Trisport EXOTERM 2006 0:04:58

2 18 Šporn Pija TK Trisport EXOTERM 2006 0:05:00

3 3 Bernot Ema TK Trisport EXOTERM 2006 0:05:16

4 257 Vodopija Ajda ŠD 3ŠPORT 2007 0:06:16

17:06:14AZA - Akvatlon za vsakogar - Cicibanke

REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 27 Ilar Lina TK Trisport EXOTERM 2004 0:09:25

2 42 Zupančič Tiatara PK Rudar Lafarge cement 2004 0:09:31

3 32 Mihevc Lara 2005 0:09:49

4 36 Šporn Kim TK Trisport EXOTERM 2004 0:09:59

5 28 Ilc Naja TK Inles Riko Ribnica 2004 0:10:02

6 34 Škrjanc Vita TK Trisport EXOTERM 2005 0:10:27

7 31 Maradin Manca TK Utrip 2004 0:10:39

8 33 Sterle Ana Podlipci 2004 0:11:01

9 23 Gojkovič Podvršček Arlen ŠD 3ŠPORT 2005 0:11:08

10 40 Vodopija Vita ŠD 3ŠPORT 2004 0:11:13

11 30 Koren Nika 2004 0:11:40

12 35 Škufca Ana Klarisa TK Inles Riko Ribnica 2004 0:12:11

13 41 Zanbon Maddalena 2004 0:13:16

17:06:24AZB - Akvatlon za vsakogar - Mlajše deklice

REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 46 Kranjc Daša PK Rudar Lafarge cement 2003 0:11:48

2 44 Gatto Maria Cristina 1953 0:23:28

17:06:47AZC - Akvatlon za vsakogar - Starejše deklice / odrasli

REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 57 Hutter Žiga TK Maribor 2000 0:04:39 0:00:22 0:18:36 0:00:12 0:05:14 0:29:05 SSMB 1

2 70 Škrjanc Jan TK Trisport EXOTERM 2001 0:04:40 0:00:20 0:18:37 0:00:13 0:05:16 0:29:08 SSMB 2

3 54 Dečman Matej TK Inles Riko Ribnica 2000 0:04:40 0:00:21 0:20:05 0:00:13 0:05:46 0:31:07 SSMB 3

4 52 Berlec Žiga TK Trisport EXOTERM 2001 0:05:30 0:00:29 0:19:21 0:00:13 0:06:01 0:31:37 SSMB 4

5 71 Škufca Maks TK Inles Riko Ribnica 2000 0:05:47 0:00:25 0:19:11 0:00:13 0:06:29 0:32:07 SSMB 5

6 67 Podgoršek Nejc TK Utrip 2003 0:06:04 0:00:33 0:20:48 0:00:13 0:06:16 0:33:58 SSMA 1

6 61 Maradin Jan TK Utrip 2003 0:06:13 0:00:31 0:20:41 0:00:14 0:06:16 0:33:58 SSMA 1

8 87 Kočar Klemen TK Utrip 1974 0:07:02 0:00:22 0:20:00 0:00:13 0:06:23 0:34:01 VMB 1

9 94 Zupančič Peter 1968 0:05:28 0:00:45 0:21:26 0:00:13 0:06:20 0:34:13 VMB 2

10 92 Purič Andrea 1969 0:07:34 0:00:44 0:19:02 0:00:24 0:06:56 0:34:41 VMB 3

11 98 Volkar Matjaž Olimpija triatlon klub 1974 0:07:29 0:00:24 0:19:35 0:00:17 0:07:50 0:35:37 VMB 4

12 66 Podgoršek Žiga TK Utrip 2003 0:06:34 0:00:33 0:20:54 0:00:17 0:08:12 0:36:32 SSMA 3

13 80 Vuletić Ivan TK Rival 2002 0:06:18 0:00:31 0:21:16 0:00:17 0:08:11 0:36:36 SSMA 4

14 84 Dolgan Boštjan Pivka 1980 0:07:35 0:00:25 0:21:10 0:00:16 0:07:16 0:36:43 VMA 1

15 96 Koren Rok 1973 0:07:21 0:00:49 0:21:50 0:00:55 0:06:36 0:37:34 VMB 5

16 82 Bastjančič Dean 1968 0:07:34 0:00:58 0:21:30 0:01:02 0:06:31 0:37:37 VMB 6

17 72 Škufca Elias TK Inles Riko Ribnica 2002 0:07:03 0:00:39 0:22:18 0:00:47 0:06:57 0:37:47 SSMA 5

18 83 Bolčina Denis TK Maribor 1969 0:07:36 0:00:51 0:21:38 0:01:01 0:06:49 0:37:56 VMB 7

19 85 Jelenec Blaž ŠRK Celje 1981 0:07:55 0:01:14 0:21:16 0:00:42 0:06:51 0:38:00 VMA 2

20 78 Pregelj Mark PK KOPER 2003 0:06:14 0:00:31 0:24:38 0:00:41 0:06:23 0:38:29 SSMA 6

21 97 Sterle Viktor Podlipci 1962 0:09:50 0:00:43 0:21:18 0:01:00 0:07:28 0:40:21 VMB 8

22 81 Andrejašič Peter SK Izola 1997 0:08:37 0:01:24 0:24:06 0:00:40 0:06:16 0:41:05 VMA 3

23 75 Vrčkovnik Lan TK Velenje 2003 0:05:56 0:00:35 0:27:09 0:00:46 0:06:38 0:41:07 SSMA 7

24 62 Medved Jakob TK Telemach Ljubljana 2002 0:07:03 0:00:40 0:27:55 0:00:35 0:06:29 0:42:43 SSMA 8

93 Varvaro Mattia Alabarda bike team 1987 0:11:43 0:01:40 0:12:46 0:00:21 0:11:54 DQ VMA

20:11:04ssm - MOŠKI SKUPNO - Super sprint triatlon / Triatlon za vsakogar

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 76 Vrtačič Tjaša TK Trisport EXOTERM 2000 0:05:23 0:00:24 0:19:56 0:00:13 0:05:55 0:31:53 SSZB 1

2 73 Tominc Nika ŠD 3ŠPORT 2002 0:05:08 0:00:28 0:20:23 0:00:14 0:06:45 0:33:01 SSZA 1

3 50 Ahačič Ajda TK Trisport EXOTERM 2000 0:05:49 0:00:25 0:20:26 0:00:15 0:06:12 0:33:08 SSZB 2

4 53 Bernot Urška TK Trisport EXOTERM 2001 0:05:45 0:00:30 0:20:26 0:00:14 0:06:14 0:33:11 SSZB 3

5 56 Herič Anja TK Trisport EXOTERM 2000 0:05:46 0:00:30 0:20:26 0:00:15 0:06:44 0:33:43 SSZB 4

6 64 Perko Gaja TK Trisport EXOTERM 2000 0:06:27 0:00:26 0:20:43 0:00:14 0:06:44 0:34:36 SSZB 5

7 59 Kuret Maša TK Trisport EXOTERM 2000 0:05:49 0:00:29 0:20:23 0:00:15 0:07:48 0:34:46 SSZB 6

8 63 Mohar Neža TK Utrip 2002 0:06:15 0:00:33 0:23:11 0:00:31 0:05:38 0:36:10 SSZA 2

9 65 Pilih Vita TK Trisport EXOTERM 2003 0:06:24 0:00:37 0:21:16 0:00:15 0:08:14 0:36:47 SSZA 3

10 69 Spruk Nejka TK Trisport EXOTERM 2001 0:06:40 0:00:24 0:22:56 0:00:33 0:06:43 0:37:18 SSZB 7

11 58 Kovačič Ana TK Trisport EXOTERM 2001 0:07:13 0:00:33 0:22:41 0:00:39 0:06:18 0:37:26 SSZB 8

12 95 Grum Klavdija 1972 0:07:49 0:00:37 0:20:43 0:00:16 0:08:05 0:37:31 VZB 1

13 86 Kmet Tjaša 1994 0:07:42 0:01:03 0:21:56 0:00:41 0:06:50 0:38:14 VZA 1

14 79 Robazza Evelyn Eastside Triathlon 1999 0:06:48 0:00:45 0:23:08 0:01:03 0:08:37 0:40:24 VZA 2

15 88 Košak Julija 1990 0:07:13 0:01:02 0:25:00 0:00:42 0:06:51 0:40:50 VZA 3

16 89 Palčnik Katja ŠRK Celje 1988 0:07:46 0:00:45 0:23:44 0:00:45 0:09:01 0:42:02 VZA 4

17 68 Smolnikar Alja TK Utrip 2003 0:07:23 0:00:41 0:26:02 0:00:39 0:08:34 0:43:21 SSZA 4

18 77 Benco Carlotta A.S.D. Alpe Adria 2002 0:07:45 0:00:53 0:27:44 0:00:42 0:07:11 0:44:17 SSZA 5

19 90 Petrič Tina 1990 0:09:10 0:01:10 0:24:59 0:01:41 0:10:38 0:47:40 VZA 5

20 55 Gojkovič Karen ŠD 3ŠPORT 2000 0:07:11 0:00:43 0:28:56 0:00:56 0:09:53 0:47:41 SSZB 9

21 45 Kocjan Lara ŠD 3ŠPORT 2002 0:07:45 0:00:50 0:29:07 0:00:50 0:10:03 0:48:37 SSZA 6

22 60 Lampič Lea TK Telemach Ljubljana 2000 0:06:21 0:00:37 0:34:31 0:00:39 0:06:55 0:49:05 SSZB 10

20:11:08ssz - ŽENSKE SKUPNO - Super sprint triatlon / Triatlon za vsakogar

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 67 Podgoršek Nejc TK Utrip 2003 0:06:04 0:00:33 0:20:48 0:00:13 0:06:16 0:33:58

1 61 Maradin Jan TK Utrip 2003 0:06:13 0:00:31 0:20:41 0:00:14 0:06:16 0:33:58

3 66 Podgoršek Žiga TK Utrip 2003 0:06:34 0:00:33 0:20:54 0:00:17 0:08:12 0:36:32

4 80 Vuletić Ivan TK Rival 2002 0:06:18 0:00:31 0:21:16 0:00:17 0:08:11 0:36:36

5 72 Škufca Elias TK Inles Riko Ribnica 2002 0:07:03 0:00:39 0:22:18 0:00:47 0:06:57 0:37:47

6 78 Pregelj Mark PK KOPER 2003 0:06:14 0:00:31 0:24:38 0:00:41 0:06:23 0:38:29

7 75 Vrčkovnik Lan TK Velenje 2003 0:05:56 0:00:35 0:27:09 0:00:46 0:06:38 0:41:07

8 62 Medved Jakob TK Telemach Ljubljana 2002 0:07:03 0:00:40 0:27:55 0:00:35 0:06:29 0:42:43

20:06:43SSMA - Super Sprint triatlon - Starejši dečki

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 57 Hutter Žiga TK Maribor 2000 0:04:39 0:00:22 0:18:36 0:00:12 0:05:14 0:29:05

2 70 Škrjanc Jan TK Trisport EXOTERM 2001 0:04:40 0:00:20 0:18:37 0:00:13 0:05:16 0:29:08

3 54 Dečman Matej TK Inles Riko Ribnica 2000 0:04:40 0:00:21 0:20:05 0:00:13 0:05:46 0:31:07

4 52 Berlec Žiga TK Trisport EXOTERM 2001 0:05:30 0:00:29 0:19:21 0:00:13 0:06:01 0:31:37

5 71 Škufca Maks TK Inles Riko Ribnica 2000 0:05:47 0:00:25 0:19:11 0:00:13 0:06:29 0:32:07

20:06:51SSMB - Super Sprint triatlon - Kadeti

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 73 Tominc Nika ŠD 3ŠPORT 2002 0:05:08 0:00:28 0:20:23 0:00:14 0:06:45 0:33:01

2 63 Mohar Neža TK Utrip 2002 0:06:15 0:00:33 0:23:11 0:00:31 0:05:38 0:36:10

3 65 Pilih Vita TK Trisport EXOTERM 2003 0:06:24 0:00:37 0:21:16 0:00:15 0:08:14 0:36:47

4 68 Smolnikar Alja TK Utrip 2003 0:07:23 0:00:41 0:26:02 0:00:39 0:08:34 0:43:21

5 77 Benco Carlotta A.S.D. Alpe Adria Multisport 2002 0:07:45 0:00:53 0:27:44 0:00:42 0:07:11 0:44:17

6 45 Kocjan Lara ŠD 3ŠPORT 2002 0:07:45 0:00:50 0:29:07 0:00:50 0:10:03 0:48:37

20:06:56SSZA - Super Sprint triatlon - Starejše deklice

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 76 Vrtačič Tjaša TK Trisport EXOTERM 2000 0:05:23 0:00:24 0:19:56 0:00:13 0:05:55 0:31:53

2 50 Ahačič Ajda TK Trisport EXOTERM 2000 0:05:49 0:00:25 0:20:26 0:00:15 0:06:12 0:33:08

3 53 Bernot Urška TK Trisport EXOTERM 2001 0:05:45 0:00:30 0:20:26 0:00:14 0:06:14 0:33:11

4 56 Herič Anja TK Trisport EXOTERM 2000 0:05:46 0:00:30 0:20:26 0:00:15 0:06:44 0:33:43

5 64 Perko Gaja TK Trisport EXOTERM 2000 0:06:27 0:00:26 0:20:43 0:00:14 0:06:44 0:34:36

6 59 Kuret Maša TK Trisport EXOTERM 2000 0:05:49 0:00:29 0:20:23 0:00:15 0:07:48 0:34:46

7 69 Spruk Nejka TK Trisport EXOTERM 2001 0:06:40 0:00:24 0:22:56 0:00:33 0:06:43 0:37:18

8 58 Kovačič Ana TK Trisport EXOTERM 2001 0:07:13 0:00:33 0:22:41 0:00:39 0:06:18 0:37:26

9 55 Gojkovič Karen ŠD 3ŠPORT 2000 0:07:11 0:00:43 0:28:56 0:00:56 0:09:53 0:47:41

10 60 Lampič Lea TK Telemach Ljubljana 2000 0:06:21 0:00:37 0:34:31 0:00:39 0:06:55 0:49:05

20:07:02SSZB - Super Sprint triatlon - Kadetinje

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 84 Dolgan Boštjan Pivka 1980 0:07:35 0:00:25 0:21:10 0:00:16 0:07:16 0:36:43

2 85 Jelenec Blaž ŠRK Celje 1981 0:07:55 0:01:14 0:21:16 0:00:42 0:06:51 0:38:00

3 81 Andrejašič Peter SK Izola 1997 0:08:37 0:01:24 0:24:06 0:00:40 0:06:16 0:41:05

93 Varvaro Mattia Alabarda bike team 1987 0:11:43 0:01:40 0:12:46 0:00:21 0:11:54 DQ

20:07:08VMA - Triatlon za vsakogar (moški 1976 in mlajši)

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 87 Kočar Klemen TK Utrip 1974 0:07:02 0:00:22 0:20:00 0:00:13 0:06:23 0:34:01

2 94 Zupančič Peter 1968 0:05:28 0:00:45 0:21:26 0:00:13 0:06:20 0:34:13

3 92 Purič Andrea 1969 0:07:34 0:00:44 0:19:02 0:00:24 0:06:56 0:34:41

4 98 Volkar Matjaž Olimpija triatlon klub 1974 0:07:29 0:00:24 0:19:35 0:00:17 0:07:50 0:35:37

5 96 Koren Rok 1973 0:07:21 0:00:49 0:21:50 0:00:55 0:06:36 0:37:34

6 82 Bastjančič Dean 1968 0:07:34 0:00:58 0:21:30 0:01:02 0:06:31 0:37:37

7 83 Bolčina Denis TK Maribor 1969 0:07:36 0:00:51 0:21:38 0:01:01 0:06:49 0:37:56

8 97 Sterle Viktor Podlipci 1962 0:09:50 0:00:43 0:21:18 0:01:00 0:07:28 0:40:21

20:07:13VMB - Triatlon za vsakogar (moški 1975 in starejši)

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 86 Kmet Tjaša 1994 0:07:42 0:01:03 0:21:56 0:00:41 0:06:50 0:38:14

2 79 Robazza Evelyn Eastside Triathlon Gorizia 1999 0:06:48 0:00:45 0:23:08 0:01:03 0:08:37 0:40:24

3 88 Košak Julija 1990 0:07:13 0:01:02 0:25:00 0:00:42 0:06:51 0:40:50

4 89 Palčnik Katja ŠRK Celje 1988 0:07:46 0:00:45 0:23:44 0:00:45 0:09:01 0:42:02

5 90 Petrič Tina 1990 0:09:10 0:01:10 0:24:59 0:01:41 0:10:38 0:47:40

20:07:47VZA - Triatlon za vsakogar (ženske 1976 in mlajše)

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 95 Grum Klavdija 1972 0:07:49 0:00:37 0:20:43 0:00:16 0:08:05 0:37:31

20:07:42VZB - Triatlon za vsakogar (ženske 1975 in starejše)

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 210 Pleše David TK Velenje 1983 0:10:40 0:00:23 0:30:16 0:00:41 0:13:59 0:56:02 SMD 1

2 194 Meden Matija TK Trisport EXOTERM 1993 0:10:04 0:00:22 0:32:03 0:00:33 0:14:21 0:57:25 SMC 1

3 164 Kaplan Jaka TK Inles Riko Ribnica 1996 0:10:14 0:00:23 0:31:55 0:00:34 0:14:20 0:57:28 SMB 1

4 186 Mandič Mark TK Utrip 1998 0:10:37 0:00:21 0:31:55 0:00:40 0:14:00 0:57:36 SMA 1

5 166 Klenovšek Urh TK Telemach Ljubljana 1996 0:10:15 0:00:20 0:31:56 0:00:36 0:15:14 0:58:22 SMB 2

6 197 Modic Matic TK Telemach Ljubljana 1987 0:11:27 0:00:22 0:31:04 0:00:34 0:15:03 0:58:32 SMC 2

7 226 Seme Uroš TK Mamut 1981 0:10:37 0:00:21 0:31:56 0:00:34 0:15:22 0:58:51 SMD 2

8 211 Podbevšek Žiga TK Trisport EXOTERM 1997 0:11:16 0:00:23 0:31:12 0:00:33 0:15:31 0:58:58 SMB 3

9 124 Bartol Danijel TK Inles Riko Ribnica 1999 0:11:14 0:00:19 0:31:22 0:00:32 0:15:39 0:59:07 SMA 2

10 105 Kojc Nik TK Maribor 1996 0:10:02 0:00:24 0:32:06 0:00:35 0:16:08 0:59:17 SMB 4

11 209 Planko Matevž TK Trisport EXOTERM 1998 0:10:04 0:00:22 0:32:05 0:00:33 0:16:33 0:59:39 SMA 3

12 201 Obreza Domen TK Trisport EXOTERM 1999 0:10:33 0:00:20 0:32:01 0:00:37 0:16:21 0:59:55 SMA 4

13 231 Svenšek Rob TK Gorenjska 1994 0:12:44 0:00:24 0:33:01 0:00:37 0:13:24 1:00:11 SMC 3

14 126 Bela Kočar Luka TK Utrip 1999 0:11:18 0:00:19 0:31:19 0:00:31 0:17:15 1:00:44 SMA 5

15 175 Kromar Damijan TK Inles Riko Ribnica 1972 0:12:10 0:00:24 0:33:14 0:00:40 0:14:33 1:01:03 SME 1

16 215 Radeticchio Edi Tk Pula 1975 0:12:12 0:00:25 0:33:34 0:00:47 0:15:25 1:02:25 SME 2

17 213 Povše Vasja ŠRK Celje 1988 0:13:06 0:00:23 0:33:19 0:00:49 0:15:18 1:02:57 SMC 4

18 177 Lipovšek Jan TK Trisport EXOTERM 1995 0:12:59 0:00:23 0:33:22 0:00:33 0:15:41 1:03:00 SMC 5

19 220 Robazza Denis Eastside Triathlon 1995 1:03:02 SMC 6

20 145 Fuk Andrea Sportiamo Trieste 1996 0:13:23 0:00:26 0:33:00 0:00:51 0:15:20 1:03:03 SMB 5

21 218 Remualdo Riccardo Pool Sport Trieste 1980 0:13:16 0:00:24 0:33:06 0:00:41 0:15:38 1:03:08 SMD 3

22 219 Rizmal Jurij TK Krško 1972 0:13:19 0:00:25 0:33:06 0:00:41 0:15:57 1:03:30 SME 3

23 216 Radivojević Aleksander TK Inles Riko Ribnica 1974 0:12:44 0:00:24 0:33:41 0:00:49 0:16:01 1:03:39 SME 4

24 102 Kregar Miro TK Trisport EXOTERM 1962 0:13:41 0:00:24 0:33:30 0:00:45 0:15:36 1:03:58 SMG 1

25 170 Korelc Matej KK Encijan 1979 0:13:26 0:00:22 0:32:59 0:00:41 0:16:41 1:04:10 SMD 4

26 165 Kirn Primož ŠD Trenert 1991 0:14:10 0:00:21 0:33:05 0:00:37 0:15:58 1:04:13 SMC 7

27 111 Kojc Jože 1969 0:13:20 0:00:23 0:33:02 0:00:43 0:16:48 1:04:18 SMF 1

28 223 Rodič Jernej TK Telemach Ljubljana 1996 0:14:00 0:00:25 0:33:12 0:00:37 0:16:34 1:04:49 SMB 6

29 183 Maček Uroš TK 3KM 1970 0:12:35 0:00:34 0:33:38 0:00:40 0:17:35 1:05:04 SMF 2

30 115 Slapšak Luka ŠRK Celje 1984 0:12:12 0:00:24 0:34:11 0:00:44 0:17:33 1:05:05 SMD 5

31 147 Gajser Leon TK Maribor 1970 0:13:33 0:00:29 0:33:38 0:00:44 0:16:55 1:05:21 SMF 3

32 140 Favaretto Ivone TDS 1990 0:11:34 0:00:25 0:34:51 0:00:43 0:17:58 1:05:34 SMC 8

33 202 Obreza Anže KK Encijan 1987 0:13:46 0:00:37 0:33:15 0:00:45 0:17:24 1:05:50 SMC 9

34 260 Barbara Luca 1988 0:11:20 0:00:29 0:34:58 0:00:48 0:18:47 1:06:23 SMC 10

35 236 Štih Gašper TK Novo mesto 1984 0:14:15 0:00:34 0:33:57 0:00:52 0:16:53 1:06:33 SMD 6

36 255 Zorko Luka ŠRK Celje 1994 0:12:58 0:00:31 0:33:18 0:00:46 0:19:12 1:06:48 SMC 11

37 161 Jeras Gašper 1988 0:15:26 0:00:27 0:33:52 0:00:48 0:16:32 1:07:07 SMC 12

38 198 Mužina Aleksij ŠD 3ŠPORT 1974 0:14:46 0:00:37 0:34:46 0:00:50 0:16:54 1:07:55 SME 5

39 110 Adamič Marko TK Telemach Ljubljana 1967 0:15:28 0:00:34 0:35:20 0:00:43 0:15:58 1:08:05 SMF 4

40 133 Candito Gabriele A.S.D. Alpe Adria 1963 0:15:04 0:00:42 0:34:28 0:00:53 0:17:00 1:08:09 SMG 2

41 135 Cardone MassimilianoTriathlon Lignano 1971 0:14:45 0:00:42 0:34:45 0:00:55 0:17:01 1:08:11 SME 6

42 214 Povšič Robert ŠD 3ŠPORT 1981 0:12:37 0:00:33 0:34:26 0:00:40 0:19:54 1:08:12 SMD 7

43 154 Guerrieri Lorenzo Sbr3athlon ITA 1967 0:13:25 0:00:54 0:35:57 0:00:47 0:17:10 1:08:14 SMF 5

44 100 Uplaznik Peter ŠRK Celje 1976 0:14:48 0:00:26 0:34:59 0:00:47 0:17:20 1:08:23 SMD 8

45 151 Gošnjak Tim ŠRK Celje 1994 0:14:16 0:00:39 0:34:18 0:00:53 0:18:23 1:08:32 SMC 13

46 148 Gerič Jaka TK Trisport EXOTERM 1998 0:12:03 0:00:27 0:37:23 0:01:02 0:17:53 1:08:50 SMA 6

47 207 Petrič Slavko ŠDP 1962 0:14:14 0:00:37 0:33:59 0:01:01 0:19:20 1:09:15 SMG 3

48 137 Dono' Daniele Sbr3athlon ITA 1968 0:14:06 0:00:32 0:35:36 0:00:53 0:18:16 1:09:25 SMF 6

49 103 Grum Dejan 1973 0:15:06 0:00:30 0:34:32 0:00:59 0:18:29 1:09:38 SME 7

50 184 Majcen Boris ŠRK Celje 1970 0:13:22 0:00:52 0:34:35 0:01:12 0:19:38 1:09:42 SMF 7

20:10:51SM - MOŠKI SKUPNO - Sprint triatlon

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



51 241 Verstovšek Jaka ŠDP 1981 0:14:39 0:00:58 0:34:40 0:00:59 0:18:39 1:09:57 SMD 9

52 104 Aćimović Radovan TK Maraton 1955 0:15:21 0:00:37 0:36:11 0:00:47 0:17:04 1:10:03 SMI 1

53 139 Fava Massimo San Vito Triathlon 1977 0:15:08 0:00:26 0:34:37 0:00:47 0:19:05 1:10:05 SMD 10

54 240 Vdovič Sašo 1973 0:15:24 0:00:43 0:36:04 0:00:41 0:17:19 1:10:13 SME 8

55 99 Trojar Bojan TK Trisport EXOTERM 1958 0:17:22 0:00:40 0:35:42 0:00:52 0:16:13 1:10:50 SMH 1

56 206 Peklaj Matjaž ŠD Team Turbo Tropovci 1981 0:14:33 0:00:45 0:36:53 0:01:01 0:18:17 1:11:30 SMD 11

57 204 Palčnik Marcel ŠRK Celje 1994 0:11:25 0:00:38 0:37:49 0:00:47 0:20:54 1:11:35 SMC 14

58 173 Kramarič Miro TK Novo mesto 1966 0:14:15 0:00:35 0:35:26 0:01:08 0:20:35 1:12:01 SMF 8

59 178 Livieri Emanuele Sbr3athlon ITA 1982 0:13:12 0:00:59 0:37:33 0:01:03 0:19:37 1:12:25 SMD 12

60 227 Simončič Zvone TK Novo mesto 1977 0:18:27 0:00:40 0:35:23 0:00:51 0:17:25 1:12:48 SMD 13

61 176 Leitinger Luka ŠKD Hypo 1971 0:14:23 0:00:40 0:38:04 0:01:00 0:19:03 1:13:12 SME 9

62 230 Strniša Toni TK Telemach Ljubljana 1959 0:15:26 0:00:31 0:37:32 0:01:04 0:18:42 1:13:16 SMH 2

63 224 Rozman Marko TK Novo mesto 1997 0:17:08 0:00:55 0:35:39 0:00:41 0:19:09 1:13:34 SMB 7

63 141 Fegac Maurizio Federclub Trieste 1970 0:13:32 0:00:36 0:39:20 0:01:05 0:19:00 1:13:34 SMF 9

65 146 Gaberšek Boštjan 3K Šport 1967 0:13:59 0:00:51 0:38:17 0:01:21 0:19:37 1:14:06 SMF 10

66 163 Juvan Tine 3K Šport 1982 0:15:04 0:00:31 0:37:56 0:01:19 0:19:18 1:14:10 SMD 14

67 150 Gorjanec Dušan TK Novo mesto 1967 0:18:31 0:00:30 0:35:31 0:01:00 0:19:00 1:14:34 SMF 11

68 205 Pavlič Marko 1980 0:15:37 0:00:46 0:39:29 0:01:01 0:18:16 1:15:10 SMD 15

69 171 Koren Aleš 1981 0:13:28 0:00:45 0:39:09 0:00:58 0:20:51 1:15:12 SMD 16

70 101 Logar Primož TK Maribor 1982 0:15:15 0:00:30 0:38:23 0:00:55 0:20:19 1:15:23 SMD 17

71 237 Trkman Andrej TK Ljubljana 1952 0:15:44 0:00:49 0:37:18 0:01:06 0:20:27 1:15:26 SMI 2

72 199 Novak Sandi Spremeni.se 1974 0:17:41 0:00:45 0:38:08 0:01:03 0:17:52 1:15:32 SME 10

73 185 Majhenič Samo TK Telemach Ljubljana 1973 0:18:46 0:00:31 0:35:13 0:00:54 0:20:30 1:15:57 SME 11

74 217 Rant Domen Dnevnik 1969 0:17:21 0:01:45 0:38:16 0:01:18 0:17:31 1:16:13 SMF 12

75 156 Inafnti Matteo Gruaro Triathlon 1975 0:17:21 0:00:32 0:35:59 0:01:08 0:21:20 1:16:22 SME 12

76 248 Žagar Anton TK Inles Riko Ribnica 1955 0:18:28 0:01:04 0:37:28 0:00:44 0:18:38 1:16:23 SMI 3

77 159 Jaklič Boštjan TK Telemach Ljubljana 1966 0:16:23 0:01:28 0:35:56 0:01:35 0:21:17 1:16:41 SMF 13

78 233 Šerer Matej TK Maribor 1992 0:15:30 0:00:35 0:39:43 0:00:58 0:19:57 1:16:45 SMC 15

79 244 Vrhovec Nejc Šurk team 1993 0:17:05 0:02:03 0:37:49 0:00:59 0:18:49 1:16:46 SMC 16

80 155 Ilc Grega TK Inles Riko Ribnica 1979 0:16:28 0:00:43 0:39:59 0:01:04 0:18:44 1:16:59 SMD 18

81 144 Fuk Paolo Sportiamo Trieste 1967 0:17:02 0:00:56 0:36:37 0:01:14 0:21:18 1:17:09 SMF 14

81 114 Kokalj Andrej TK Telemach Ljubljana 1959 0:17:33 0:00:34 0:36:31 0:01:09 0:21:21 1:17:09 SMH 3

83 119 Andrejašič Marko SK Izola 1989 0:15:00 0:01:18 0:40:17 0:00:39 0:20:57 1:18:14 SMC 17

84 158 Ivanović Ivan 1962 0:15:53 0:01:26 0:39:31 0:00:57 0:20:44 1:18:33 SMG 4

85 122 Arcangeli Alessandro 1974 0:14:45 0:01:00 0:38:11 0:01:06 0:23:33 1:18:36 SME 13

86 0 Matej Trpin TK Trisport EXOTERM 1970 0:19:05 0:00:44 0:37:06 0:00:58 0:21:22 1:19:17 SMF 15

87 167 Knafeljc Jure COOL 1978 0:18:35 0:01:08 0:39:54 0:01:04 0:18:54 1:19:38 SMD 19

88 157 Inkret Grega 1971 0:18:59 0:00:57 0:37:03 0:01:15 0:22:56 1:21:11 SME 14

89 208 Pitamic Samo 1974 0:18:32 0:00:48 0:40:19 0:01:00 0:21:11 1:21:51 SME 15

90 107 Olaj Dušan ŠD 3ŠPORT 1962 0:19:13 0:00:41 0:38:37 0:01:15 0:22:11 1:21:57 SMG 5

90 221 Rode Aleš TK Trisport EXOTERM 1967 0:20:57 0:01:10 0:35:32 0:01:14 0:23:03 1:21:57 SMF 16

92 108 Dragar Aleš TK Trisport Tandem 1976 0:20:57 0:01:10 0:35:32 0:01:13 0:23:03 1:21:58 SMD 20

93 247 Zupičič Patrik 1974 0:15:58 0:01:27 0:44:10 0:00:56 0:20:16 1:22:49 SME 16

94 195 Michelani Stefano Federclub Trieste 1962 0:17:46 0:01:10 0:42:59 0:01:29 0:19:42 1:23:07 SMG 6

95 262 Lucchi Franco 1955 0:18:45 0:01:37 0:43:13 0:01:46 0:19:29 1:24:53 SMI 4

96 118 Ambrož Damjan 1971 0:18:35 0:00:55 0:42:42 0:01:13 0:21:30 1:24:57 SME 17

97 149 Gliebe Boris PK Fužinar 1970 0:14:18 0:00:54 0:43:10 0:01:18 0:26:09 1:25:50 SMF 17

98 168 Knap Bojan TK Trisport EXOTERM 1960 0:19:44 0:00:47 0:41:44 0:01:28 0:23:42 1:27:27 SMH 4

99 174 Kravos Roberto ŠD 3ŠPORT 1955 0:20:00 0:00:57 0:46:06 0:00:42 0:20:38 1:28:25 SMI 5

100 243 Vrhovec Robert Šurk team 1981 0:18:51 0:01:48 0:44:39 0:00:58 0:25:54 1:32:12 SMD 21

20:10:51SM - MOŠKI SKUPNO - Sprint triatlon

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



101 222 Rodi Fabio 1982 0:20:23 0:00:49 0:53:05 0:00:54 0:19:46 1:34:58 SMD 22

102 127 Biviano Giacomo Pool Sport Trieste 1961 0:31:31 0:01:18 0:40:38 0:01:21 0:20:10 1:34:59 SMG 7

132 Campello Alessandro 1990 0:11:35 0:00:26 DNF SMC

259 Pilar Roberto 1977 0:17:46 0:01:44 0:55:49 DNF SMD

20:10:51SM - MOŠKI SKUPNO - Sprint triatlon

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 3

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 172 Kožar Nika TK Inles Riko Ribnica 1993 0:13:07 0:00:25 0:34:29 0:00:40 0:15:45 1:04:28 SZC 1

2 169 Koradej Jana TK Telemach Ljubljana 1993 0:12:06 0:00:38 0:36:57 0:00:47 0:15:58 1:06:27 SZC 2

3 235 Šinkovec Melita ŠD Team Turbo Tropovci 1978 0:13:17 0:00:25 0:36:40 0:00:41 0:17:04 1:08:09 SZD 1

4 187 Mandl Nina ŠD Team Turbo Tropovci 1990 0:12:52 0:00:25 0:37:04 0:00:36 0:17:31 1:08:29 SZC 3

5 189 Marič Alja TK Inles Riko Ribnica 1999 0:13:01 0:00:21 0:37:00 0:00:35 0:17:59 1:08:58 SZA 1

6 112 Nakrst Nataša TK Telemach Ljubljana 1962 0:14:47 0:00:43 0:36:19 0:00:51 0:19:11 1:11:53 SZG 1

7 136 Dečman Manca TK Inles Riko Ribnica 1997 0:13:00 0:00:27 0:36:55 0:00:41 0:21:16 1:12:20 SZB 1

8 106 Hočevar Katja TK Telemach Ljubljana 1999 0:14:21 0:00:29 0:38:18 0:00:38 0:20:11 1:13:58 SZA 2

9 125 Bedene Pia 1997 0:17:34 0:00:54 0:38:46 0:01:01 0:16:50 1:15:06 SZB 2

10 160 Jelovšek Jasmina TK Telemach Ljubljana 1985 0:17:26 0:00:42 0:39:23 0:00:42 0:16:55 1:15:09 SZD 2

11 109 Šterk Eva KK Encijan 1983 0:16:46 0:00:35 0:37:59 0:00:42 0:19:45 1:15:50 SZD 3

12 212 Podrecca Tea ŠD 3ŠPORT 1985 0:15:48 0:00:55 0:40:28 0:00:30 0:18:17 1:16:00 SZD 4

13 261 Peruškož Chiara 1999 0:14:19 0:00:31 0:40:26 0:00:45 0:20:01 1:16:05 SZA 3

14 162 Jug Metka TK Ajdovščina 1969 0:18:46 0:00:51 0:37:33 0:00:56 0:18:23 1:16:32 SZF 1

15 234 Šibelja Marjetka TK Ajdovščina 1982 0:18:45 0:00:43 0:37:43 0:00:55 0:18:29 1:16:36 SZD 5

16 152 Gradišar Andreja TK Trisport EXOTERM 1973 0:19:32 0:00:57 0:36:07 0:01:03 0:19:44 1:17:25 SZE 1

17 123 Bajec Kalara 1972 0:18:13 0:00:40 0:38:48 0:00:57 0:20:35 1:19:15 SZE 2

18 246 Završnik Mojca TK Maribor 1970 0:17:02 0:00:36 0:40:08 0:00:56 0:21:02 1:19:46 SZF 2

19 131 Bolčina Ines TK Maribor 1997 0:14:14 0:00:29 0:42:32 0:00:56 0:21:37 1:19:50 SZB 3

20 180 Lukek Klara TK Telemach Ljubljana 1996 0:14:49 0:00:52 0:41:24 0:00:45 0:21:59 1:19:52 SZB 4

21 193 Marušič Maja 1974 0:17:27 0:00:37 0:40:22 0:00:35 0:20:57 1:20:00 SZE 3

22 0 Polona Strnad Olimpija triatlon klub 1968 0:19:45 0:00:45 0:40:45 0:01:11 0:20:56 1:23:24 SZF 3

23 128 Blimen Majcen Andreja ŠRK Celje 1973 0:16:59 0:00:46 0:42:31 0:01:12 0:22:17 1:23:47 SZE 4

24 138 Fabian Daria Sportiamo Trieste 1972 0:18:50 0:01:05 0:41:05 0:01:13 0:22:27 1:24:42 SZE 5

25 196 Mihelčič Lea 1984 0:18:20 0:00:40 0:42:03 0:00:43 0:23:02 1:24:50 SZD 6

26 188 Marega Daniela Eastside Triathlon 1970 0:22:12 0:00:45 0:40:51 0:00:58 0:20:32 1:25:20 SZF 4

27 113 Kočevar Helga Brigita Olimpija triatlon klub 1970 0:20:33 0:00:59 0:42:17 0:00:59 0:21:39 1:26:29 SZF 5

28 190 Marjetič Alenka TK Novo mesto 1981 0:21:52 0:00:58 0:43:01 0:01:02 0:20:00 1:26:55 SZD 7

29 182 Antonič Urška TK 3KM 1977 0:18:56 0:01:07 0:42:13 0:01:12 0:25:27 1:28:57 SZD 8

30 121 Anžur Polona ŠD Trenert 1977 0:19:38 0:00:46 0:43:34 0:01:05 0:24:40 1:29:45 SZD 9

31 203 Palčnik Tina ŠRK Celje 1992 0:15:31 0:00:49 0:44:16 0:01:12 0:31:19 1:33:09 SZC 4

32 153 Gregorič Janika ŠD Trenert 1971 0:21:56 0:00:47 0:48:04 0:01:04 0:27:29 1:39:21 SZE 6

134 Capuder Tinkara TK Trisport EXOTERM 1999 0:12:53 0:00:23 DNF SZA

20:10:56SZ - ŽENSKE SKUPNO - Sprint triatlon

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 186 Mandič Mark TK Utrip 1998 0:10:37 0:00:21 0:31:55 0:00:40 0:14:00 0:57:36

2 124 Bartol Danijel TK Inles Riko Ribnica 1999 0:11:14 0:00:19 0:31:22 0:00:32 0:15:39 0:59:07

3 209 Planko Matevž TK Trisport EXOTERM 1998 0:10:04 0:00:22 0:32:05 0:00:33 0:16:33 0:59:39

4 201 Obreza Domen TK Trisport EXOTERM 1999 0:10:33 0:00:20 0:32:01 0:00:37 0:16:21 0:59:55

5 126 Bela Kočar Luka TK Utrip 1999 0:11:18 0:00:19 0:31:19 0:00:31 0:17:15 1:00:44

6 148 Gerič Jaka TK Trisport EXOTERM 1998 0:12:03 0:00:27 0:37:23 0:01:02 0:17:53 1:08:50

20:08:51SMA - Sprint triatlon - Mlajši mladinci

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 164 Kaplan Jaka TK Inles Riko Ribnica 1996 0:10:14 0:00:23 0:31:55 0:00:34 0:14:20 0:57:28

2 166 Klenovšek Urh TK Telemach Ljubljana 1996 0:10:15 0:00:20 0:31:56 0:00:36 0:15:14 0:58:22

3 211 Podbevšek Žiga TK Trisport EXOTERM 1997 0:11:16 0:00:23 0:31:12 0:00:33 0:15:31 0:58:58

4 105 Kojc Nik TK Maribor 1996 0:10:02 0:00:24 0:32:06 0:00:35 0:16:08 0:59:17

5 145 Fuk Andrea Sportiamo Trieste 1996 0:13:23 0:00:26 0:33:00 0:00:51 0:15:20 1:03:03

6 223 Rodič Jernej TK Telemach Ljubljana 1996 0:14:00 0:00:25 0:33:12 0:00:37 0:16:34 1:04:49

7 224 Rozman Marko TK Novo mesto 1997 0:17:08 0:00:55 0:35:39 0:00:41 0:19:09 1:13:34

20:07:58SMB - Sprint triatlon - Starejši mladinci

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 194 Meden Matija TK Trisport EXOTERM 1993 0:10:04 0:00:22 0:32:03 0:00:33 0:14:21 0:57:25

2 197 Modic Matic TK Telemach Ljubljana 1987 0:11:27 0:00:22 0:31:04 0:00:34 0:15:03 0:58:32

3 231 Svenšek Rob TK Gorenjska 1994 0:12:44 0:00:24 0:33:01 0:00:37 0:13:24 1:00:11

4 213 Povše Vasja ŠRK Celje 1988 0:13:06 0:00:23 0:33:19 0:00:49 0:15:18 1:02:57

5 177 Lipovšek Jan TK Trisport EXOTERM 1995 0:12:59 0:00:23 0:33:22 0:00:33 0:15:41 1:03:00

6 220 Robazza Denis Eastside Triathlon Gorizia 1995 1:03:02

7 165 Kirn Primož ŠD Trenert 1991 0:14:10 0:00:21 0:33:05 0:00:37 0:15:58 1:04:13

8 140 Favaretto Ivone TDS 1990 0:11:34 0:00:25 0:34:51 0:00:43 0:17:58 1:05:34

9 202 Obreza Anže KK Encijan 1987 0:13:46 0:00:37 0:33:15 0:00:45 0:17:24 1:05:50

10 260 Barbara Luca 1988 0:11:20 0:00:29 0:34:58 0:00:48 0:18:47 1:06:23

11 255 Zorko Luka ŠRK Celje 1994 0:12:58 0:00:31 0:33:18 0:00:46 0:19:12 1:06:48

12 161 Jeras Gašper 1988 0:15:26 0:00:27 0:33:52 0:00:48 0:16:32 1:07:07

13 151 Gošnjak Tim ŠRK Celje 1994 0:14:16 0:00:39 0:34:18 0:00:53 0:18:23 1:08:32

14 204 Palčnik Marcel ŠRK Celje 1994 0:11:25 0:00:38 0:37:49 0:00:47 0:20:54 1:11:35

15 233 Šerer Matej TK Maribor 1992 0:15:30 0:00:35 0:39:43 0:00:58 0:19:57 1:16:45

16 244 Vrhovec Nejc Šurk team 1993 0:17:05 0:02:03 0:37:49 0:00:59 0:18:49 1:16:46

17 119 Andrejašič Marko SK Izola 1989 0:15:00 0:01:18 0:40:17 0:00:39 0:20:57 1:18:14

132 Campello Alessandro 1990 0:11:35 0:00:26 DNF

20:08:54SMC - Sprint triatlon - Člani 1

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 210 Pleše David TK Velenje 1983 0:10:40 0:00:23 0:30:16 0:00:41 0:13:59 0:56:02

2 226 Seme Uroš TK Mamut 1981 0:10:37 0:00:21 0:31:56 0:00:34 0:15:22 0:58:51

3 218 Remualdo Riccardo Pool Sport Trieste 1980 0:13:16 0:00:24 0:33:06 0:00:41 0:15:38 1:03:08

4 170 Korelc Matej KK Encijan 1979 0:13:26 0:00:22 0:32:59 0:00:41 0:16:41 1:04:10

5 115 Slapšak Luka ŠRK Celje 1984 0:12:12 0:00:24 0:34:11 0:00:44 0:17:33 1:05:05

6 236 Štih Gašper TK Novo mesto 1984 0:14:15 0:00:34 0:33:57 0:00:52 0:16:53 1:06:33

7 214 Povšič Robert ŠD 3ŠPORT 1981 0:12:37 0:00:33 0:34:26 0:00:40 0:19:54 1:08:12

8 100 Uplaznik Peter ŠRK Celje 1976 0:14:48 0:00:26 0:34:59 0:00:47 0:17:20 1:08:23

9 241 Verstovšek Jaka ŠDP 1981 0:14:39 0:00:58 0:34:40 0:00:59 0:18:39 1:09:57

10 139 Fava Massimo San Vito Triathlon 1977 0:15:08 0:00:26 0:34:37 0:00:47 0:19:05 1:10:05

11 206 Peklaj Matjaž ŠD Team Turbo Tropovci 1981 0:14:33 0:00:45 0:36:53 0:01:01 0:18:17 1:11:30

12 178 Livieri Emanuele Sbr3athlon ITA 1982 0:13:12 0:00:59 0:37:33 0:01:03 0:19:37 1:12:25

13 227 Simončič Zvone TK Novo mesto 1977 0:18:27 0:00:40 0:35:23 0:00:51 0:17:25 1:12:48

14 163 Juvan Tine 3K Šport 1982 0:15:04 0:00:31 0:37:56 0:01:19 0:19:18 1:14:10

15 205 Pavlič Marko 1980 0:15:37 0:00:46 0:39:29 0:01:01 0:18:16 1:15:10

16 171 Koren Aleš 1981 0:13:28 0:00:45 0:39:09 0:00:58 0:20:51 1:15:12

17 101 Logar Primož TK Maribor 1982 0:15:15 0:00:30 0:38:23 0:00:55 0:20:19 1:15:23

18 155 Ilc Grega TK Inles Riko Ribnica 1979 0:16:28 0:00:43 0:39:59 0:01:04 0:18:44 1:16:59

19 167 Knafeljc Jure COOL 1978 0:18:35 0:01:08 0:39:54 0:01:04 0:18:54 1:19:38

20 108 Dragar Aleš TK Trisport Tandem 1976 0:20:57 0:01:10 0:35:32 0:01:13 0:23:03 1:21:58

21 243 Vrhovec Robert Šurk team 1981 0:18:51 0:01:48 0:44:39 0:00:58 0:25:54 1:32:12

22 222 Rodi Fabio 1982 0:20:23 0:00:49 0:53:05 0:00:54 0:19:46 1:34:58

259 Pilar Roberto 1977 0:17:46 0:01:44 0:55:49 DNF

20:09:03SMD - Sprint triatlon - Člani 2

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 175 Kromar Damijan TK Inles Riko Ribnica 1972 0:12:10 0:00:24 0:33:14 0:00:40 0:14:33 1:01:03

2 215 Radeticchio Edi Tk Pula 1975 0:12:12 0:00:25 0:33:34 0:00:47 0:15:25 1:02:25

3 219 Rizmal Jurij TK Krško 1972 0:13:19 0:00:25 0:33:06 0:00:41 0:15:57 1:03:30

4 216 Radivojević Aleksander TK Inles Riko Ribnica 1974 0:12:44 0:00:24 0:33:41 0:00:49 0:16:01 1:03:39

5 198 Mužina Aleksij ŠD 3ŠPORT 1974 0:14:46 0:00:37 0:34:46 0:00:50 0:16:54 1:07:55

6 135 Cardone Massimiliano Triathlon Lignano Sabbiadoro 1971 0:14:45 0:00:42 0:34:45 0:00:55 0:17:01 1:08:11

7 103 Grum Dejan 1973 0:15:06 0:00:30 0:34:32 0:00:59 0:18:29 1:09:38

8 240 Vdovič Sašo 1973 0:15:24 0:00:43 0:36:04 0:00:41 0:17:19 1:10:13

9 176 Leitinger Luka ŠKD Hypo 1971 0:14:23 0:00:40 0:38:04 0:01:00 0:19:03 1:13:12

10 199 Novak Sandi Spremeni.se 1974 0:17:41 0:00:45 0:38:08 0:01:03 0:17:52 1:15:32

11 185 Majhenič Samo TK Telemach Ljubljana 1973 0:18:46 0:00:31 0:35:13 0:00:54 0:20:30 1:15:57

12 156 Inafnti Matteo Gruaro Triathlon 1975 0:17:21 0:00:32 0:35:59 0:01:08 0:21:20 1:16:22

13 122 Arcangeli Alessandro 1974 0:14:45 0:01:00 0:38:11 0:01:06 0:23:33 1:18:36

14 157 Inkret Grega 1971 0:18:59 0:00:57 0:37:03 0:01:15 0:22:56 1:21:11

15 208 Pitamic Samo 1974 0:18:32 0:00:48 0:40:19 0:01:00 0:21:11 1:21:51

16 247 Zupičič Patrik 1974 0:15:58 0:01:27 0:44:10 0:00:56 0:20:16 1:22:49

17 118 Ambrož Damjan 1971 0:18:35 0:00:55 0:42:42 0:01:13 0:21:30 1:24:57

20:09:07SME - Sprint triatlon - Veterani I

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 111 Kojc Jože 1969 0:13:20 0:00:23 0:33:02 0:00:43 0:16:48 1:04:18

2 183 Maček Uroš TK 3KM 1970 0:12:35 0:00:34 0:33:38 0:00:40 0:17:35 1:05:04

3 147 Gajser Leon TK Maribor 1970 0:13:33 0:00:29 0:33:38 0:00:44 0:16:55 1:05:21

4 110 Adamič Marko TK Telemach Ljubljana 1967 0:15:28 0:00:34 0:35:20 0:00:43 0:15:58 1:08:05

5 154 Guerrieri Lorenzo Sbr3athlon ITA 1967 0:13:25 0:00:54 0:35:57 0:00:47 0:17:10 1:08:14

6 137 Dono' Daniele Sbr3athlon ITA 1968 0:14:06 0:00:32 0:35:36 0:00:53 0:18:16 1:09:25

7 184 Majcen Boris ŠRK Celje 1970 0:13:22 0:00:52 0:34:35 0:01:12 0:19:38 1:09:42

8 173 Kramarič Miro TK Novo mesto 1966 0:14:15 0:00:35 0:35:26 0:01:08 0:20:35 1:12:01

9 141 Fegac Maurizio Federclub Trieste 1970 0:13:32 0:00:36 0:39:20 0:01:05 0:19:00 1:13:34

10 146 Gaberšek Boštjan 3K Šport 1967 0:13:59 0:00:51 0:38:17 0:01:21 0:19:37 1:14:06

11 150 Gorjanec Dušan TK Novo mesto 1967 0:18:31 0:00:30 0:35:31 0:01:00 0:19:00 1:14:34

12 217 Rant Domen Dnevnik 1969 0:17:21 0:01:45 0:38:16 0:01:18 0:17:31 1:16:13

13 159 Jaklič Boštjan TK Telemach Ljubljana 1966 0:16:23 0:01:28 0:35:56 0:01:35 0:21:17 1:16:41

14 144 Fuk Paolo Sportiamo Trieste 1967 0:17:02 0:00:56 0:36:37 0:01:14 0:21:18 1:17:09

15 0 Matej Trpin TK Trisport EXOTERM 1970 0:19:05 0:00:44 0:37:06 0:00:58 0:21:22 1:19:17

16 221 Rode Aleš TK Trisport EXOTERM 1967 0:20:57 0:01:10 0:35:32 0:01:14 0:23:03 1:21:57

17 149 Gliebe Boris PK Fužinar 1970 0:14:18 0:00:54 0:43:10 0:01:18 0:26:09 1:25:50

20:09:11SMF - Sprint triatlon - Veterani II

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 102 Kregar Miro TK Trisport EXOTERM 1962 0:13:41 0:00:24 0:33:30 0:00:45 0:15:36 1:03:58

2 133 Candito Gabriele A.S.D. Alpe Adria Multisport 1963 0:15:04 0:00:42 0:34:28 0:00:53 0:17:00 1:08:09

3 207 Petrič Slavko ŠDP 1962 0:14:14 0:00:37 0:33:59 0:01:01 0:19:20 1:09:15

4 158 Ivanović Ivan 1962 0:15:53 0:01:26 0:39:31 0:00:57 0:20:44 1:18:33

5 107 Olaj Dušan ŠD 3ŠPORT 1962 0:19:13 0:00:41 0:38:37 0:01:15 0:22:11 1:21:57

6 195 Michelani Stefano Federclub Trieste 1962 0:17:46 0:01:10 0:42:59 0:01:29 0:19:42 1:23:07

7 127 Biviano Giacomo Pool Sport Trieste 1961 0:31:31 0:01:18 0:40:38 0:01:21 0:20:10 1:34:59

20:09:16SMG - Sprint triatlon - Veterani III

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 99 Trojar Bojan TK Trisport EXOTERM 1958 0:17:22 0:00:40 0:35:42 0:00:52 0:16:13 1:10:50

2 230 Strniša Toni TK Telemach Ljubljana 1959 0:15:26 0:00:31 0:37:32 0:01:04 0:18:42 1:13:16

3 114 Kokalj Andrej TK Telemach Ljubljana 1959 0:17:33 0:00:34 0:36:31 0:01:09 0:21:21 1:17:09

4 168 Knap Bojan TK Trisport EXOTERM 1960 0:19:44 0:00:47 0:41:44 0:01:28 0:23:42 1:27:27

20:09:18SMH - Sprint triatlon - Veterani IV

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 104 Aćimović Radovan TK Maraton 1955 0:15:21 0:00:37 0:36:11 0:00:47 0:17:04 1:10:03

2 237 Trkman Andrej TK Ljubljana 1952 0:15:44 0:00:49 0:37:18 0:01:06 0:20:27 1:15:26

3 248 Žagar Anton TK Inles Riko Ribnica 1955 0:18:28 0:01:04 0:37:28 0:00:44 0:18:38 1:16:23

4 262 Lucchi Franco 1955 0:18:45 0:01:37 0:43:13 0:01:46 0:19:29 1:24:53

5 174 Kravos Roberto ŠD 3ŠPORT 1955 0:20:00 0:00:57 0:46:06 0:00:42 0:20:38 1:28:25

20:09:21SMI - Sprint triatlon - Veterani V

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 189 Marič Alja TK Inles Riko Ribnica 1999 0:13:01 0:00:21 0:37:00 0:00:35 0:17:59 1:08:58

2 106 Hočevar Katja TK Telemach Ljubljana 1999 0:14:21 0:00:29 0:38:18 0:00:38 0:20:11 1:13:58

3 261 Peruškož Chiara 1999 0:14:19 0:00:31 0:40:26 0:00:45 0:20:01 1:16:05

134 Capuder Tinkara TK Trisport EXOTERM 1999 0:12:53 0:00:23 DNF

20:09:26SZA - Sprint triatlon - Mlajše mladinke

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 136 Dečman Manca TK Inles Riko Ribnica 1997 0:13:00 0:00:27 0:36:55 0:00:41 0:21:16 1:12:20

2 125 Bedene Pia 1997 0:17:34 0:00:54 0:38:46 0:01:01 0:16:50 1:15:06

3 131 Bolčina Ines TK Maribor 1997 0:14:14 0:00:29 0:42:32 0:00:56 0:21:37 1:19:50

4 180 Lukek Klara TK Telemach Ljubljana 1996 0:14:49 0:00:52 0:41:24 0:00:45 0:21:59 1:19:52

20:09:32SZB - Sprint triatlon - Starejše mladinke

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 172 Kožar Nika TK Inles Riko Ribnica 1993 0:13:07 0:00:25 0:34:29 0:00:40 0:15:45 1:04:28

2 169 Koradej Jana TK Telemach Ljubljana 1993 0:12:06 0:00:38 0:36:57 0:00:47 0:15:58 1:06:27

3 187 Mandl Nina ŠD Team Turbo Tropovci 1990 0:12:52 0:00:25 0:37:04 0:00:36 0:17:31 1:08:29

4 203 Palčnik Tina ŠRK Celje 1992 0:15:31 0:00:49 0:44:16 0:01:12 0:31:19 1:33:09

20:09:35SZC - Sprint triatlon - Članice 1

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 235 Šinkovec Melita ŠD Team Turbo Tropovci 1978 0:13:17 0:00:25 0:36:40 0:00:41 0:17:04 1:08:09

2 160 Jelovšek Jasmina TK Telemach Ljubljana 1985 0:17:26 0:00:42 0:39:23 0:00:42 0:16:55 1:15:09

3 109 Šterk Eva KK Encijan 1983 0:16:46 0:00:35 0:37:59 0:00:42 0:19:45 1:15:50

4 212 Podrecca Tea ŠD 3ŠPORT 1985 0:15:48 0:00:55 0:40:28 0:00:30 0:18:17 1:16:00

5 234 Šibelja Marjetka TK Ajdovščina 1982 0:18:45 0:00:43 0:37:43 0:00:55 0:18:29 1:16:36

6 196 Mihelčič Lea 1984 0:18:20 0:00:40 0:42:03 0:00:43 0:23:02 1:24:50

7 190 Marjetič Alenka TK Novo mesto 1981 0:21:52 0:00:58 0:43:01 0:01:02 0:20:00 1:26:55

8 182 Antonič Urška TK 3KM 1977 0:18:56 0:01:07 0:42:13 0:01:12 0:25:27 1:28:57

9 121 Anžur Polona ŠD Trenert 1977 0:19:38 0:00:46 0:43:34 0:01:05 0:24:40 1:29:45

20:09:39SZD - Sprint triatlon - Članice 2

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 152 Gradišar Andreja TK Trisport EXOTERM 1973 0:19:32 0:00:57 0:36:07 0:01:03 0:19:44 1:17:25

2 123 Bajec Kalara 1972 0:18:13 0:00:40 0:38:48 0:00:57 0:20:35 1:19:15

3 193 Marušič Maja 1974 0:17:27 0:00:37 0:40:22 0:00:35 0:20:57 1:20:00

4 128 Blimen Majcen Andreja ŠRK Celje 1973 0:16:59 0:00:46 0:42:31 0:01:12 0:22:17 1:23:47

5 138 Fabian Daria Sportiamo Trieste 1972 0:18:50 0:01:05 0:41:05 0:01:13 0:22:27 1:24:42

6 153 Gregorič Janika ŠD Trenert 1971 0:21:56 0:00:47 0:48:04 0:01:04 0:27:29 1:39:21

20:10:01SZE - Sprint triatlon - Veteranke I

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 162 Jug Metka TK Ajdovščina 1969 0:18:46 0:00:51 0:37:33 0:00:56 0:18:23 1:16:32

2 246 Završnik Mojca TK Maribor 1970 0:17:02 0:00:36 0:40:08 0:00:56 0:21:02 1:19:46

3 0 Polona Strnad Olimpija triatlon klub 1968 0:19:45 0:00:45 0:40:45 0:01:11 0:20:56 1:23:24

4 188 Marega Daniela Eastside Triathlon Gorizia 1970 0:22:12 0:00:45 0:40:51 0:00:58 0:20:32 1:25:20

5 113 Kočevar Helga Brigita Olimpija triatlon klub 1970 0:20:33 0:00:59 0:42:17 0:00:59 0:21:39 1:26:29

20:09:57SZF - Sprint triatlon - Veteranke II

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 112 Nakrst Nataša TK Telemach Ljubljana 1962 0:14:47 0:00:43 0:36:19 0:00:51 0:19:11 1:11:53

20:10:06SZG - Sprint triatlon - Veteranke III

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 186 Mandič Mark TK Utrip 1998 0:10:37 0:00:21 0:31:55 0:00:40 0:14:00 0:57:36

2 124 Bartol Danijel TK Inles Riko Ribnica 1999 0:11:14 0:00:19 0:31:22 0:00:32 0:15:39 0:59:07

3 209 Planko Matevž TK Trisport EXOTERM 1998 0:10:04 0:00:22 0:32:05 0:00:33 0:16:33 0:59:39

4 201 Obreza Domen TK Trisport EXOTERM 1999 0:10:33 0:00:20 0:32:01 0:00:37 0:16:21 0:59:55

5 126 Bela Kočar Luka TK Utrip 1999 0:11:18 0:00:19 0:31:19 0:00:31 0:17:15 1:00:44

6 148 Gerič Jaka TK Trisport EXOTERM 1998 0:12:03 0:00:27 0:37:23 0:01:02 0:17:53 1:08:50

20:11:11dpSMA - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Mlajši mladinci

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 164 Kaplan Jaka TK Inles Riko Ribnica 1996 0:10:14 0:00:23 0:31:55 0:00:34 0:14:20 0:57:28

2 166 Klenovšek Urh TK Telemach Ljubljana 1996 0:10:15 0:00:20 0:31:56 0:00:36 0:15:14 0:58:22

3 211 Podbevšek Žiga TK Trisport EXOTERM 1997 0:11:16 0:00:23 0:31:12 0:00:33 0:15:31 0:58:58

4 105 Kojc Nik TK Maribor 1996 0:10:02 0:00:24 0:32:06 0:00:35 0:16:08 0:59:17

5 223 Rodič Jernej TK Telemach Ljubljana 1996 0:14:00 0:00:25 0:33:12 0:00:37 0:16:34 1:04:49

6 224 Rozman Marko TK Novo mesto 1997 0:17:08 0:00:55 0:35:39 0:00:41 0:19:09 1:13:34

20:11:19dpSMB - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Starejši mladinci

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 194 Meden Matija TK Trisport EXOTERM 1993 0:10:04 0:00:22 0:32:03 0:00:33 0:14:21 0:57:25

2 197 Modic Matic TK Telemach Ljubljana 1987 0:11:27 0:00:22 0:31:04 0:00:34 0:15:03 0:58:32

3 231 Svenšek Rob TK Gorenjska 1994 0:12:44 0:00:24 0:33:01 0:00:37 0:13:24 1:00:11

4 213 Povše Vasja ŠRK Celje 1988 0:13:06 0:00:23 0:33:19 0:00:49 0:15:18 1:02:57

5 177 Lipovšek Jan TK Trisport EXOTERM 1995 0:12:59 0:00:23 0:33:22 0:00:33 0:15:41 1:03:00

6 165 Kirn Primož ŠD Trenert 1991 0:14:10 0:00:21 0:33:05 0:00:37 0:15:58 1:04:13

7 202 Obreza Anže KK Encijan 1987 0:13:46 0:00:37 0:33:15 0:00:45 0:17:24 1:05:50

8 151 Gošnjak Tim ŠRK Celje 1994 0:14:16 0:00:39 0:34:18 0:00:53 0:18:23 1:08:32

9 204 Palčnik Marcel ŠRK Celje 1994 0:11:25 0:00:38 0:37:49 0:00:47 0:20:54 1:11:35

20:11:23dpSMC - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Člani 1

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 210 Pleše David TK Velenje 1983 0:10:40 0:00:23 0:30:16 0:00:41 0:13:59 0:56:02

2 170 Korelc Matej KK Encijan 1979 0:13:26 0:00:22 0:32:59 0:00:41 0:16:41 1:04:10

3 115 Slapšak Luka ŠRK Celje 1984 0:12:12 0:00:24 0:34:11 0:00:44 0:17:33 1:05:05

4 236 Štih Gašper TK Novo mesto 1984 0:14:15 0:00:34 0:33:57 0:00:52 0:16:53 1:06:33

5 100 Uplaznik Peter ŠRK Celje 1976 0:14:48 0:00:26 0:34:59 0:00:47 0:17:20 1:08:23

6 241 Verstovšek Jaka ŠDP 1981 0:14:39 0:00:58 0:34:40 0:00:59 0:18:39 1:09:57

7 206 Peklaj Matjaž ŠD Team Turbo Tropovci 1981 0:14:33 0:00:45 0:36:53 0:01:01 0:18:17 1:11:30

8 108 Dragar Aleš TK Trisport Tandem 1976 0:20:57 0:01:10 0:35:32 0:01:13 0:23:03 1:21:58

20:11:26dpSMD - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Člani 2

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 175 Kromar Damijan TK Inles Riko Ribnica 1972 0:12:10 0:00:24 0:33:14 0:00:40 0:14:33 1:01:03

2 219 Rizmal Jurij TK Krško 1972 0:13:19 0:00:25 0:33:06 0:00:41 0:15:57 1:03:30

3 216 Radivojević Aleksander TK Inles Riko Ribnica 1974 0:12:44 0:00:24 0:33:41 0:00:49 0:16:01 1:03:39

4 198 Mužina Aleksij ŠD 3ŠPORT 1974 0:14:46 0:00:37 0:34:46 0:00:50 0:16:54 1:07:55

5 185 Majhenič Samo TK Telemach Ljubljana 1973 0:18:46 0:00:31 0:35:13 0:00:54 0:20:30 1:15:57

20:11:31dpSME - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Veterani I

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 111 Kojc Jože 1969 0:13:20 0:00:23 0:33:02 0:00:43 0:16:48 1:04:18

2 183 Maček Uroš TK 3KM 1970 0:12:35 0:00:34 0:33:38 0:00:40 0:17:35 1:05:04

3 147 Gajser Leon TK Maribor 1970 0:13:33 0:00:29 0:33:38 0:00:44 0:16:55 1:05:21

4 110 Adamič Marko TK Telemach Ljubljana 1967 0:15:28 0:00:34 0:35:20 0:00:43 0:15:58 1:08:05

5 173 Kramarič Miro TK Novo mesto 1966 0:14:15 0:00:35 0:35:26 0:01:08 0:20:35 1:12:01

6 146 Gaberšek Boštjan 3K Šport 1967 0:13:59 0:00:51 0:38:17 0:01:21 0:19:37 1:14:06

7 150 Gorjanec Dušan TK Novo mesto 1967 0:18:31 0:00:30 0:35:31 0:01:00 0:19:00 1:14:34

8 159 Jaklič Boštjan TK Telemach Ljubljana 1966 0:16:23 0:01:28 0:35:56 0:01:35 0:21:17 1:16:41

9 0 Matej Trpin TK Trisport EXOTERM 1970 0:19:05 0:00:44 0:37:06 0:00:58 0:21:22 1:19:17

10 221 Rode Aleš TK Trisport EXOTERM 1967 0:20:57 0:01:10 0:35:32 0:01:14 0:23:03 1:21:57

11 149 Gliebe Boris PK Fužinar 1970 0:14:18 0:00:54 0:43:10 0:01:18 0:26:09 1:25:50

20:11:40dpSMF - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Veterani II

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 102 Kregar Miro TK Trisport EXOTERM 1962 0:13:41 0:00:24 0:33:30 0:00:45 0:15:36 1:03:58

2 207 Petrič Slavko ŠDP 1962 0:14:14 0:00:37 0:33:59 0:01:01 0:19:20 1:09:15

3 107 Olaj Dušan ŠD 3ŠPORT 1962 0:19:13 0:00:41 0:38:37 0:01:15 0:22:11 1:21:57

20:11:46dpSMG - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Veterani III

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 99 Trojar Bojan TK Trisport EXOTERM 1958 0:17:22 0:00:40 0:35:42 0:00:52 0:16:13 1:10:50

2 230 Strniša Toni TK Telemach Ljubljana 1959 0:15:26 0:00:31 0:37:32 0:01:04 0:18:42 1:13:16

3 114 Kokalj Andrej TK Telemach Ljubljana 1959 0:17:33 0:00:34 0:36:31 0:01:09 0:21:21 1:17:09

4 168 Knap Bojan TK Trisport EXOTERM 1960 0:19:44 0:00:47 0:41:44 0:01:28 0:23:42 1:27:27

20:11:50dpSMH - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Veterani IV

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 104 Aćimović Radovan TK Maraton 1955 0:15:21 0:00:37 0:36:11 0:00:47 0:17:04 1:10:03

2 248 Žagar Anton TK Inles Riko Ribnica 1955 0:18:28 0:01:04 0:37:28 0:00:44 0:18:38 1:16:23

3 174 Kravos Roberto ŠD 3ŠPORT 1955 0:20:00 0:00:57 0:46:06 0:00:42 0:20:38 1:28:25

20:11:56dpSMI - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Veterani V

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 189 Marič Alja TK Inles Riko Ribnica 1999 0:13:01 0:00:21 0:37:00 0:00:35 0:17:59 1:08:58

2 106 Hočevar Katja TK Telemach Ljubljana 1999 0:14:21 0:00:29 0:38:18 0:00:38 0:20:11 1:13:58

134 Capuder Tinkara TK Trisport EXOTERM 1999 0:12:53 0:00:23 DNF

20:12:02dpSZA - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Mlajše mladinke

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 136 Dečman Manca TK Inles Riko Ribnica 1997 0:13:00 0:00:27 0:36:55 0:00:41 0:21:16 1:12:20

2 131 Bolčina Ines TK Maribor 1997 0:14:14 0:00:29 0:42:32 0:00:56 0:21:37 1:19:50

3 180 Lukek Klara TK Telemach Ljubljana 1996 0:14:49 0:00:52 0:41:24 0:00:45 0:21:59 1:19:52

20:12:05dpSZB - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Starejše mladinke

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 172 Kožar Nika TK Inles Riko Ribnica 1993 0:13:07 0:00:25 0:34:29 0:00:40 0:15:45 1:04:28

2 169 Koradej Jana TK Telemach Ljubljana 1993 0:12:06 0:00:38 0:36:57 0:00:47 0:15:58 1:06:27

3 187 Mandl Nina ŠD Team Turbo Tropovci 1990 0:12:52 0:00:25 0:37:04 0:00:36 0:17:31 1:08:29

20:12:15dpSZC - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Članice 1

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 235 Šinkovec Melita ŠD Team Turbo Tropovci 1978 0:13:17 0:00:25 0:36:40 0:00:41 0:17:04 1:08:09

2 160 Jelovšek Jasmina TK Telemach Ljubljana 1985 0:17:26 0:00:42 0:39:23 0:00:42 0:16:55 1:15:09

3 109 Šterk Eva KK Encijan 1983 0:16:46 0:00:35 0:37:59 0:00:42 0:19:45 1:15:50

4 212 Podrecca Tea ŠD 3ŠPORT 1985 0:15:48 0:00:55 0:40:28 0:00:30 0:18:17 1:16:00

5 190 Marjetič Alenka TK Novo mesto 1981 0:21:52 0:00:58 0:43:01 0:01:02 0:20:00 1:26:55

6 121 Anžur Polona ŠD Trenert 1977 0:19:38 0:00:46 0:43:34 0:01:05 0:24:40 1:29:45

20:13:32dpSZD - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Članice 2

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 152 Gradišar Andreja TK Trisport EXOTERM 1973 0:19:32 0:00:57 0:36:07 0:01:03 0:19:44 1:17:25

2 153 Gregorič Janika ŠD Trenert 1971 0:21:56 0:00:47 0:48:04 0:01:04 0:27:29 1:39:21

20:13:36dpSZE - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Veteranke I

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 162 Jug Metka TK Ajdovščina 1969 0:18:46 0:00:51 0:37:33 0:00:56 0:18:23 1:16:32

2 246 Završnik Mojca TK Maribor 1970 0:17:02 0:00:36 0:40:08 0:00:56 0:21:02 1:19:46

3 0 Polona Strnad Olimpija triatlon klub 1968 0:19:45 0:00:45 0:40:45 0:01:11 0:20:56 1:23:24

4 113 Kočevar Helga Brigita Olimpija triatlon klub 1970 0:20:33 0:00:59 0:42:17 0:00:59 0:21:39 1:26:29

20:13:42dpSZF - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Veteranke II

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 112 Nakrst Nataša TK Telemach Ljubljana 1962 0:14:47 0:00:43 0:36:19 0:00:51 0:19:11 1:11:53

20:13:48dpSZG - Državno prvenstvo - Sprint triatlon - Veteranke III

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 251 Pregelj, Filipčič, Krulčič Martin, Tilen, Igor V slogi je moč 0:13:02 0:00:28 0:35:17 0:00:40 0:15:00 1:04:28

2 245 Zago, Zanbon Moreno, Alessandro 0:14:57 0:00:31 0:39:02 0:00:34 0:21:23 1:16:29

3 252 Černeka, Skok, Ličen Zvone, Igor, Igor ŠD 3ŠPORT 0:19:27 0:00:38 0:41:09 0:00:41 0:18:17 1:20:14

4 249 Kočevar, Kočevar, Niko, Enej, Niko Mufko team 0:17:09 0:00:21 0:48:30 0:00:28 0:18:41 1:25:11

20:10:35StM - Sprint triatlon - Moške štafete

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 250 Palovšnik, Lombar, Režek Alenka, Matic, Peter 0:13:17 0:00:25 0:36:46 0:00:36 0:19:54 1:10:59

20:10:47StX - Sprint triatlon - Mešane štafete

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 142 Chiaradia, Francavilla, Caterina, Ginevra, Lucia 0:15:07 0:00:25 0:42:50 0:00:44 0:19:11 1:18:18

20:10:41StZ - Sprint triatlon - Ženske štafete

NEURADNI REZULTATI
Triatlon za pokal Istre, Koper, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat
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